

Název projektu: SOCIÁLNÍ PŘÍSTAVEK 2.NP HALA OZM V HOSTIVAŘI

SORKE, spol. s r.o.

Investor: DOPRAVNÍ PODNIK HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY a.s., SOKOLOVSKÁ 217/42, PRAHA 9

Hradištská 407

533 52 Pardubice

P.Č.	Kód položky	Popis	Množství celkem	MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1		<b>Větrání šatny a hygienického zázemí</b>				
1.01		Rekuperační jednotka RIRS 3500 VEL EKO 3.0 RHX, EC motor, izolace, proměnnými otáčkami, potrubní, IP34, vestavěný elektrický dohřev, rotační výměník, filtr  Množství vzduchu: přívod/odvod 3.000 m³/h při 280 Pa Elektrické napětí: 3/N/PE 400 V proud 29,35 A Výkon motoru(ů): 2680 (1330+1350)W EC Stupně rychlostí: Proměnnými otáčkami Účinnost rekuperace při referenční průtoky (vyvážené): 82% El. topení: 12 kW Hladina hluku: 82 LwA Filtry: ePM1 70% (F7) / ePM10 55% (M5) Váha: 370 kg Připojení: 600mm x 300mm Izolace: 50 mm Včetně: klapek, pružných manžet, servopohonů a ovladače Regulační systém: Elektronická regulace bez externího displeje. Připraveno pro komunikaci ModBus RTU přes RS485	1	ks	331 800 Kč	331 800 Kč
1.02		Protidešťová žaluzie PDZM 70 1000x400 v hliníkovém provedení včetně rámu a sítě proti ptactvu	1	ks	9 530 Kč	9 530 Kč
1.03		Protidešťová žaluzie PDZM 70 630x630 v hliníkovém provedení včetně rámu a sítě proti ptactvu	1	ks	9 032 Kč	9 032 Kč
1.04		Tlumič hluku kulisový 100*400*500 - GREIF	7	ks	466 Kč	3 261 Kč
		Tlumič hluku kulisový 100*315*1000 - GREIF	7	ks	816 Kč	5 712 Kč
1.05		Tlumič hluku kulisový 100*500*1500 - GREIF	5	ks	1 523 Kč	7 616 Kč
1.06		Tlumič hluku kulisový 100*400*1000 - GREIF	7	ks	932 Kč	6 521 Kč
1.07		Tlumič hluku kulisový 100*500*1500 – GREIF s ochrannou fólií	5	ks	1 615 Kč	8 075 Kč
1.08		Vyústka komfortní dvouřadá 825x225 s regulací R1 - přívodní	2	ks	2 591 Kč	5 182 Kč
1.09		Talířový ventil odvodní DVS 160	1	ks	279 Kč	279 Kč
1.10		Vyústka komfortní jednořadá 225x225 s regulací R1 - odvodní	2	ks	911 Kč	1 822 Kč
1.11		Vyústka komfortní jednořadá 325x225 s regulací R1 - odvodní	1	ks	1 068 Kč	1 068 Kč

1.12		Vyústka komfortní jednořadá 625x225 s regulací R1 - odvodní	2	ks	1 566 Kč	3 131 Kč
1.13		Stěnová mřížka SMM 20 1025x525xUR2/S	2	ks	2 450 Kč	4 899 Kč
1.14		Stěnová mřížka SMM 20 525x325xUR2/S	2	ks	1 149 Kč	2 298 Kč
1.15		Stěnová mřížka SMM 20 1025x525xUR2/S	2	ks	2 450 Kč	4 899 Kč
1.20		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I dle výkresové dokumentace	92	m <sup>2</sup>	560 Kč	51 520 Kč
1.21		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I ve vodotěsném provedení dle výkresové dokumentace	45	m <sup>2</sup>	600 Kč	27 000 Kč
1.22		Samolepící plošná kaučuková izolace tl. 19mm IZO-FLEX – CRAFT (pokoveným polyesterovým povlakem)	43	m <sup>2</sup>	420 Kč	18 060 Kč
		<b>Pomocný a montážní materiál, doplňkové činnosti</b>				
		Závěsový, pomocný, spojovací a těsnící materiál	1	set	8 000 Kč	8 000 Kč
		Hutní materiál na podpěry a závěsy a konzol	1	set	8 000 Kč	8 000 Kč
		Uvedení zařízení do provozu a seřízení	1	set	15 000 Kč	15 000 Kč
		Komplexní vyzkoušení	1	set	4 000 Kč	4 000 Kč
		Zaškolení obsluhy	1	set	1 500 Kč	1 500 Kč
		Lešení potřebné pro montáž vzduchotechniky	1	set	3 000 Kč	3 000 Kč
		<b>Ostatní</b>				
		Zařízení staveniště	1	set	4 000 Kč	4 000 Kč
		Provozní vlivy	1	set	2 000 Kč	2 000 Kč
		Kompletační činnost	1	set	15 000 Kč	15 000 Kč
		Doprava	1	set	12 000 Kč	12 000 Kč
		Dokumentace skutečného provedení	1	set	6 000 Kč	6 000 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**580 206 Kč**

